

ВОЈНА ПОШТА  
бр 3947  
бр. 03-2/1455-12  
04.2017. године  
НОВИ САД  
25 MAY 2017

Чувати до: 2022.  
Ф/Рбр: 30/51  
Обрађивач: кп Д. Стефановић

НАРУЦБЕНИЦА  
за набавку разних готових производа  
потребних у процесу ТОд.

„PEDALA” д.о.о  
Павлека Мишкина 14,  
21000 Нови Сад (021/402-837)

На основу спроведеног поступка јавне разних готових производа потребних у процесу ТОд, на основу којег је донета Одлука број 03-2/1455-11 од 18.05.2017. године о издавању наруцбенице, издаје се

### НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

| РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ –<br>ВОЈНА ПОШТА 3947 Нови Сад, ул. Авијатичарска 24, Нови Сад |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| Матични број                                                                                                           | 07093608     |
| Шифра делатности                                                                                                       | 75110        |
| Текући рачун                                                                                                           | 840-1620-21  |
| Број ПЕПЦДВ                                                                                                            | 135328814    |
| П И Б                                                                                                                  | 102116082    |
| Телефон/факс                                                                                                           | 021/4835-312 |

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

|                   |                                                                       |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Привредно друштво | „PEDALA” д.о.о<br>Павлека Мишкина 14,<br>21000 Нови Сад (021/402-837) |
| Матични број      | 08741719                                                              |
| Шифра делатности  | 4690                                                                  |
| Текући рачун      | 160-920848-92                                                         |
| Број ПЕПЦДВ       |                                                                       |
| П И Б             | 100457495                                                             |
| Телефон/факс      | 021/402-837                                                           |

- Потребно је да за потребе ВП 3947 Нови Сад, реализујете испоруку разних готових производа потребних у процесу ТОд у складу са вашом понудом број 1205/2017 од 12.05.2017. године, а на основу тачке 19. позива за достављање понуда бр. 03-2/1455-5 од 08.05.2017. године према следећем:

| Р.бр. | Назив производа                                               | Јединица мере (метар, ком, паковање од хх ком, кг, пар...) | Количине за испоруку | Понуђена цена по јединици мере „Pedala” д.о.о. Нови Сад | Понуђена цена у односу на количине „Pedala” д.о.о. Нови Сад |
|-------|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| 1.    | изолир трака ширине 25мм                                      | ком                                                        | 25                   | 57.6                                                    | 1440.00                                                     |
| 2.    | термоскупљајући пречника 5мм бужир                            | м                                                          | 5                    | 39.6                                                    | 198.00                                                      |
| 3.    | термоскупљајући пречника 3мм бужир                            | м                                                          | 3                    | 33.6                                                    | 100.80                                                      |
| 4.    | термоскупљајући пречника 10мм бужир                           | м                                                          | 1                    | 78                                                      | 78.00                                                       |
| 5.    | паста за прање руку                                           | ком                                                        | 30                   | 57.6                                                    | 1728.00                                                     |
| 6.    | стопица за каблове 2,5мм <sup>2</sup>                         | ком                                                        | 50                   | 8.4                                                     | 420.00                                                      |
| 7.    | стопица за каблове 5мм <sup>2</sup>                           | ком                                                        | 20                   | 10.8                                                    | 216.00                                                      |
| 8.    | тефлон трака ширине 25мм                                      | ком                                                        | 3                    | 126                                                     | 378.00                                                      |
| 9.    | резне плоче 122х3х21                                          | ком                                                        | 3                    | 84                                                      | 252.00                                                      |
| 10.   | електроде за заваривање 2,5мм                                 | кг                                                         | 3                    | 246                                                     | 738.00                                                      |
| 11.   | електроде за заваривање 3мм                                   | кг                                                         | 3                    | 246                                                     | 738.00                                                      |
| 12.   | поп нитне 4х20                                                | ком                                                        | 200                  | 1.92                                                    | 384.00                                                      |
| 13.   | поп нитне 5х20                                                | ком                                                        | 200                  | 2.52                                                    | 504.00                                                      |
| 14.   | поп нитне 3,5х10                                              | ком                                                        | 200                  | 1.08                                                    | 216.00                                                      |
| 15.   | клемe акумулаторске, месингане                                | пар                                                        | 74                   | 276                                                     | 20424.00                                                    |
| 16.   | сечиво за циркулар 180х2х20                                   | ком                                                        | 1                    | 1800                                                    | 1800.00                                                     |
| 17.   | галопласт (фластер трака са синтетичком тканином) ширине 25мм | ком                                                        | 20                   | 144                                                     | 2880.00                                                     |
| 18.   | галопласт (фластер трака са синтетичком тканином) ширине 50мм | ком                                                        | 20                   | 225                                                     | 4500.00                                                     |
| 19.   | самолепљива трака (селотејп) ширине 50мм                      | ком                                                        | 20                   | 51.6                                                    | 1032.00                                                     |
| 20.   | папирна самолепљива трака ширине 25мм                         | ком                                                        | 20                   | 42                                                      | 840.00                                                      |

|             |                                  |     |      |      |          |
|-------------|----------------------------------|-----|------|------|----------|
| 21.         | бакарне подлошке 10мм            | ком | 20   | 20.4 | 408.00   |
| 22.         | бакарне подлошке 12мм            | ком | 40   | 28.8 | 1152.00  |
| 23.         | бакарне подлошке 14мм            | ком | 50   | 36   | 1800.00  |
| 24.         | бакарне подлошке 16мм            | ком | 30   | 34.8 | 1044.00  |
| 25.         | бакарне подлошке 20мм            | ком | 20   | 42   | 840.00   |
| 26.         | калајна жица са тинолом -<br>1мм | кг  | 0.25 | 1320 | 1320.00  |
| 27.         | струна за пецање дебљине<br>1мм  | м   | 200  | 720  | 720.00   |
| Укупна цена |                                  |     |      |      | 46150.80 |

- Услугу испоруке добара реализујте на основу количина наведених у нарудбеници, у складу са вашом понудом број 1205/2017 од 12.05.2017. године, а по укупној цени од **46.150,80** динара са ПДВ.
- Рок за испоруку је један радни дан од дана пријема нарудбенице.
- Датум и време испоруке добара најавите телефонским позивом.
- Са испорученим добрима доставите рачун у два примерка и осталу пратећу документацију уколико иста постоји.
- Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 3947 Нови Сад.

ЗД/ДС

За ВП 3947 Нови Сад  
потпуковник  
Виктор Павловић



Израђено у 2 (два) примерка  
и достављено:

- РЦ МО (у саставу предмета ЈН)
- архиви (у саставу предмета ЈН)
- објављено на интернет порталу [www.nabavke.mod.gov.rs](http://www.nabavke.mod.gov.rs)
- „Pedala” д.о.о. на електронску адресу [office@pedala.co.rs](mailto:office@pedala.co.rs)